[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШАУМЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от 12.07.2017                                                                                                №70/1
с.Шаумян

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Шаумянского сельского поселения Туапсинского района
за II квартал 2017 года

В соответствии со статьей 264.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением сессии Совета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района от 16 сентября 2015 года № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Шаумянском сельском поселении Туапсинского района», Уставом Шаумянского сельского поселения Туапсинского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за II квартал 2017 года по доходам в сумме 10 429 915,93 (десять миллионов четыреста двадцать девять тысяч девятьсот пятнадцать рублей, 93 копейки) и по расходам в сумме 13 600 045,74 (тринадцать миллионов шестьсот тысяч сорок пять рублей, 74 копеек).

2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за II квартал 2017 года согласно приложению № 1;

- по функциональной структуре расходов бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за II квартал 2017 года согласно приложению № 2.

- по ведомственной структуре расходов бюджета Шаумянского сельского поселения Туапсинского района за II квартал 2017 года согласно приложению № 3.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                                         Л.М.Кочьян
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления главы Шаумянского сельского поселения Туапсинского района

                                                от 12.07.2017      № 70/1
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Шаумянского сельского поселения Туапсинского района

за II квартал 2017 года»

Проект составлен и внесен:

Ведущим специалистом
финансово-экономического
отдела администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                              К.О.Воронцова
Проект согласован:

Начальник финансово-экономического

отдела администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                              В.В.Красноружев
Ведущий специалист общего отдела
администрации

Шаумянского сельского поселения

Туапсинского района                                                               Н.А.Шу-да-шер